



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

Č. jednací: MmP 50382/2014 OMI

Počet listů: 3

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Kateřina Šmahelová

Telefon: 466 859 401

Email: katerina.smahelova@mmp.cz

Datum: 25.08.2014

## **Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku:**

### **ZŠ Ohrazenice, Polabiny - realizace úspor energií**

Projekt bude spolufinancován z fondů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů energie (FS); 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla (u nepodnikatelské sféry), podoblast podpory 3.2.1. Realizace úspor energie.

**DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:** otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

**EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:** 486853

#### **ZADAVATEL:**

Statutární město Pardubice

Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Semorádem, vedoucím odboru rozvoje a strategie

V souladu s §49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), zasíláme dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám a to na základě žádostí od zájemců o veřejnou zakázku. Žádosti o dodatečné informace byly zadavateli doručeny ve dnech 18.8., 20.8. a 21.8.2014.

#### **K DOTAZU č. 1:**

*Vyhláška 343/2009 Sb. požaduje ve školských zařízeních větrání v učebnách v hodnotě min. 20 m<sup>3</sup>/1 žáka za hodinu. Projekt a zadávací dokumentace toto neřeší. Máme s plněním této vyhlášky v naší nabídce počítat? Pokud ano, jakým způsobem máme toto doložit?*



#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Zadavatel požaduje do nabídky doložit splnění vyhlášky č. 343/2009 Sb., předložením certifikátu na navrhovaný typ větracích štěrbin s uvedeným průtokem vzduchu. Součástí nabídky musí být dokladová část, prokazující, jakým způsobem bude splněna vyhláška č. 343/2009 Sb. při použití výše uvedených větracích štěrbin. Tato dokladová část musí být parafována autorizovanou osobou. Pro místnosti č. 106 a 110 doložte splnění požadavků na výměnu vzduchu pro zimní období výpočtem.

Učebna č. 106: plocha 62m<sup>2</sup>, objem 241m<sup>3</sup>, učebna má 4ks oken označených pozicí OK1, počet žáků: a) 25  
b)15

Kabinet č. 110: plocha 19m<sup>2</sup>, objem 74m<sup>3</sup>, kabinet má 2ks oken označených pozicí OK1, počet osob:2

#### **K DOTAZU č. 2:**

*Obracím se na vás z důvodu získání dodatečných informací k PD ZŠ Ohrazenice (s.č. VZ P14V00000051). Jedná se o doplňující informace k položkám ve výpisech ostatních výrobků.*

Škola

**OV15** - jaká je dimenze potrubí, kolen a gajgrů?

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Dle výkazu výměr: 764 – Konstrukce klempířské : svody průměr D 120

#### **K DOTAZU č. 3:**

*Objekt družina a jídelna – žádáme o specifikaci NOVÉ části přístřešku (rozměry, materiály, schéma) – VV i PD obsahuje pouze informaci 300kg oceli, ale bližší specifikace není.*

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Materiál je specifikován v popisu položky OV 18 - Tabulka ostatních výrobků (příloha Technické zprávy pro část Družina a jídelna ZŠ Ohrazenice, Pardubice), pro další informace je nutná prohlídka na místě stavby.

#### **K DOTAZU č. 4:**

*Objekt škola – přístavba – v 2.NP jsou zakreslena okna ozn. OK16 a OK17, tato okna však nejsou zapsána v tabulce výrobků ani ve VV. Tato okna jsou již vyměněna nebo v PD chybí?*

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Zadavatel informuje uchazeče, že okna označená položkou OK16 a OK17 jsou již vyměněna a nejsou proto součástí výkazu výměr.



**K DOTAZU č. 5:**

*Venkovní žaluzie – PD v tabulce uvádí, že „Umístění a řešení tlačítkového ovládání uvnitř objektu a elektroinstalace pro napojení servopohonu žaluzií a dopojení ovládání není součástí tohoto projektu“. Budou žaluzie manuálně ovládané nebo jsou přívody již připraveny. Pokud mají být součástí dodávky, žádáme o specifikaci elektroinstalace.*

**ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ocenil dodávku a montáž venkovní hliníkové žaluzie pro okno velikosti 1350/2400 mm - lamely tvaru Z, vedení v kolejničkách ostění, nadokenní box viditelný, vč. serverpohonu. Vlastní napojení na elektroinstalaci není již součástí předmětu díla.

**K DOTAZU č. 6:**

*Jak mám postupovat při oceňování položek výkazu výměr, konkrétně přesuny hmot procentní, když neobsahují množství, ale ZD mi v odstavci IV. neumožňuje pozměňovat množství.*

**ODPOVĚĎ ZADAVATELE:**

Zadavatel požaduje následující postup: Uchazeč při oceňování přesunu hmot % vyplní dle návodu žluté políčko ve sloupci „výkaz výměr“. Tzn. do žlutého políčka „množství“ uvede svoje % z částky, která se mu sčítá u názvu kapitoly. Tímto zápisem nedojde k porušení ustanovení zadávacích podmínek v odstavci IV..

**VZHLEDEM KE SHORA UVEDENÝM UPŘESNĚNÍM DOPLŇUJE ZADAVATEL DALŠÍ TERMÍN PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ, a to dne 29.08.2014 v 10:00 hodin.**

Sraz účastníků prohlídky bude u hlavního vstupu do ZŠ Ohrazenice, ul. Trnovská, Pardubice. Prohlídku zajistí technik odboru majetku a investic MmP - pan Libor Jirout, tel. 466 859 470, 736 519 022.

**V závislosti na úpravách zadávacích podmínek, prodlužuje zadavatel, v souladu s § 40 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, lhůtu pro podání nabídek a to následovně:**

**MÍSTO, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK**

**Nabídka musí být doručena nejpozději do 18. 9. 2014 do 11:30 hodin** (konec lhůty pro podání nabídek) na odbor rozvoje a strategie Magistrátu města Pardubic - č. dveří C203a, případně zaslána poštou na adresu zadavatele: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubice, Odbor rozvoje a strategie, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice tak, aby byla doručena nejpozději do výše uvedeného data a hodiny.



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

**Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 18. 9. 2014 v 11:30 hodin v zasedací místnosti Rady města Pardubic, budova Magistrátu města Pardubic, Pernštýnské nám. 1, Pardubice (1. patro).**

**Požadavky na rozsah zpracování nabídky a ostatní podmínky zadávací dokumentace vč. příloh - PD, návrhu SOD a Dodatečných informací č. 1 ze dne 20.8.2014 č.j. 49711/2014 OMI zůstávají v platnosti beze změn.**

Předem děkujeme za předložení nabídky.

Mgr. Zdeněk Semorád  
vedoucí odboru  
odbor rozvoje a strategie  
v z. Ing. Karolína Vopršalová